
Dz.U./S S64
31/03/2018
142578-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

31/03/2018 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:142578-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Braniewo: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2018/S 064-142578

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
ul. Kościelna 4a
Braniewo
14-500
Polska
Osoba do kontaktów: Monika Rymkiewicz
Tel.:  +48 556441515
E-mail: monia01@tlen.pl 
Faks:  +48 556441525
Kod NUTS: PL621
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mpecbraniewo.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://mpecbraniewo.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie e-usługi w MPEC Braniewo
Numer referencyjny: 1/2018

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 - DA03

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:monia01@tlen.pl
http://mpecbraniewo.pl
http://mpecbraniewo.pl


Dz.U./S S64
31/03/2018
142578-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

31/03/2018 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie e-usług w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w
Braniewie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38821000
32260000
51200000
72260000
72263000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Braniewo.

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach projektu zrealizowana będzie dostawa modułów telemetrycznych oraz e-usług w celu umożliwienia
mieszkańcom dostępu do danych telemetrycznych. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca
zobowiązany będzie do opracowania i uruchomieniu usług elektronicznych oraz opublikowania wybranych z
nich (wg. szczegółowych wytycznych w treści opisu każdej usługi) na platformie ePUAP, w tym: opracowanie
wzorów dokumentów elektronicznych, przekazanie do publikacji w CRD, budowa formularza na podstawie
opublikowanego w CRD wzoru, przygotowanie opisu usługi, przygotowanie karty usługi. Zamawiający przekaże
w tym celu Wykonawcy wybrane usługi do publikacji na platformie ePUAP na etapie realizacji umowy oraz dane
dostępowe do konta podmiotu na ePUAP celem uruchomienia usług. 3) W ramach przedmiotu zamówienia
zostaną wdrożone następujące e-usługi: a) usługa dostępu do faktur elektronicznych z możliwością płatności
on-line; b) wniosek o rozłożenie należności na raty; c) usługa kontroli terminów np. legalizacji, konserwacji,
czyszczenia / ciepłomierza / wodomierza; d) usługa dostępu do elektronicznego systemu powiadamiania i
nadzoru (awaria sieci, monitorowanie własnego licznika, informacje o zagrożeniach i wydarzeniach); e) wniosek
o określenie warunków technicznych przyłączenia do sieci ciepłowniczej; f) wniosek oraz umowa na dostawę/
sprzedaż ciepła; g) Wniosek oraz opinia odnoście warunków modernizacji, przebudowy lub rozbudowy węzła
ciepłowniczego; h) usługa zgłoszenia przez klienta zaistniałego zdarzenia np. awarii; i) usługa konsultacji z
użytkownikami; j) usługa dostępu do aktualnego wskazania licznika oraz historycznych stanów rozliczeniowych;
k) usługa kalendarza rezerwacji terminów (np. usługa pogotowia ciepłowniczego zrzut wody; l) wniosek o
rozłożenie należności na raty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium oceny dodatkowych funkcjonalności systemu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty społeczne - zatrudnienie / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S64
31/03/2018
142578-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

31/03/2018 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Koniec: 15/02/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWM.03.01.00-28-0024/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w realizacji w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie: 1. co najmniej 2 usług
polegających na zaprojektowaniu i wdrożeniu każda składająca się z co najmniej 10 e-usług dla jednostek
administracyjnych o wartości każda minimum 30 000 PLN brutto. 2 co najmniej jednej usłudze polegające na
dostawie z montażem modułów telemetrycznych wraz z systemem nadzoru telemetrycznego oraz komunikacją
z urządzeniami telemetrycznymi poprzez GSM, dla co najmniej 200 wodomierzy lub ciepłomierzy. 3. co najmniej
jedno zamówienie polegające na zaprojektowaniu i wdrożeniu systemu telemetrycznego z elementami GIS,
modułem aplikacji mobilnej, związanego z przechowywaniem i udostępnieniem danych przestrzennych o
licznikach oraz danych pomiarowych z liczników o wartości nie mniejszej niż 500 000 brutto. II. Wykonawca
musi wykazać się dysponowaniem przynajmniej; 1 jedną osobą wskazaną jako specjalistę ds. wdrożeń jedną
osobą wskazaną jako specjalistę ds. zarządzania projektem 3. jedną osobą wskazaną jako – specjalistę ds.
rozwiązań chmurowych (cloud). 4 jedną osobę wskazaną jako specjalistę ds. danych przestrzennych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W stosunku do osób wskazanych powyżej wymaga się następujący kwalifikacji; 1 jedną osobą wskazaną
jako specjalistę ds. wdrożeń posiadającą następujące kwalifikacje: wykształcenie wyższe oraz 5-letnie
doświadczenie we wdrażaniu systemów opartych o odczyt GSM do zarządzenia systemami odczytu wody
lub ciepła i udział jako specjalista ds. wdrożeń w co najmniej jednym projekcie o wartości co najmniej 500
000,00 PLN brutto, które obejmowały wdrożenie i zasilenie systemu odczytami z modułów telemetrycznych
z wykorzystaniem technologii GSM. 2 jedną osobą wskazaną jako specjalistę ds. zarządzania projektem
posiadającą następujące kwalifikacje; Wykształcenie wyższe informatyczne oraz co najmniej 5-letnie na
stanowisku kierownika, oraz udział jako kierownik projektu w co najmniej jednym projekcie o wartości co
najmniej 500 000,00 PLN brutto, które obejmowały wdrożenie i zasilenie systemu odczytami z modułów



Dz.U./S S64
31/03/2018
142578-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

31/03/2018 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

telemetrycznych z wykorzystaniem technologii GSM oraz Certyfikat ITIL® Foundation w zakresie zarządzania
usługami IT lub równoważny, 3. jedną osobą wskazaną jako – specjalistę ds. rozwiązań chmurowych (cloud)
posiadającą następujące kwalifikacje: Wykształcenie wyższe informatyczne; min 2-letnie doświadczenie,
jako programista rozwiązań opartych o architekturę cloud; Certyfikat MCSD lub równoważny. 4 jedną osobę
wskazaną jako specjalistę ds. danych przestrzennych posiadającą następujące kwalifikacje: wykształcenie
wyższe geodezyjne lub równoważne, znajomość przepisów ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne
oraz ustawy o infrastrukturze informacji przestrzennej wraz przepisami wykonawczymi, znajomość
zagadnień i oprogramowania GIS; znajomość zagadnień z zakresu publikacji danych w postaci usług danych
przestrzennych, oraz publikacji metadanych, udział jako specjalista ds. danych przestrzennych w co najmniej
jednym projekcie (z podaniem nazw, przedmiotu i zakresu wskazanych projektów) o wartości co najmniej 500
000,00 PLN brutto, które obejmowały wdrożenie i zasilenie systemu odczytami z modułów telemetrycznych z
wykorzystaniem technologii GSM, minimum 2 lata doświadczenia w zakresie wdrażania GIS oraz publikacji
danych przestrzennych.
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji specjalistów.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
7) Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a PZP wymaga zatrudnienia przy realizacji zmówienia przez
wykonawcę lub podwykonawcę, osób na podstawie umowy o pracę jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018
r. poz. 108, ze zm.):
1) osoby wyznaczonej do zarządzania projektem;
2) osoby odpowiedzialnej za rozwiązania chmurowe
3) osoby odpowiedzialne za montaż modułu i połączenie z infrastruktura techniczną zamawiającego
Z wyjątkiem przypadków, gdy nie zachodzą przesłanki z art. 22 § 1 kodeksu pracy i wykonanie prac nie
będzie oparte na stosunku świadczenia pracy a świadczone na podstawie twz. „samozatrudnienia” z
uwzględnieniem dysponowania bezpośredniego, wówczas Wykonawca zobowiązany jest poinformować o tym
fakcie Zamawiającego, wraz ze wskazaniem podwykonawstwa. Weryfikacja zatrudnienia prowadzona będzie w
oparciu o zapisy umowy określone w załączniku nr 5 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S64
31/03/2018
142578-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

31/03/2018 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/05/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/05/2018
Czas lokalny: 11:20
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego – Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. ul. Kościelna 4a; 14-500
Braniewo.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
00-582
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 PZP zdanie drugie
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia
jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S64
31/03/2018
142578-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

31/03/2018 S64
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/03/2018


		2018-03-31T06:22:23+0200
	SD-DSS Signature id-EF9A097CD6AC8115C155A868A7944DCB




